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ГЕНЕРАЦИЈА 2006 
 

ГРУПА А ГРУПА Б 

1. ФК ОХРИД ТОП ТИМ    1. ФК ЕДЕН НА ЕДЕН  

2. ФК ПОБЕДА                   2. ФК СПОРТ ЕФЕ 

3. ФК АЛБИОН                   3. ГФК НЕГОТИНО 

 

Дата Време Терен  Екипа Екипа Резултат 

19.06. 16.00 Природна 1 ФК ОХРИД ТОП ТИМ  ФК ПОБЕДА  3 : 1 

19.06. 17.00 Природна 1 ФК ЕДЕН НА ЕДЕН  ГФК НЕГОТИНО  1 : 0 

20.06. 09.40 Природна 1 ФК ПОБЕДА ФК АЛБИОН  1 : 0 

20.06. 10.40 Природна 1 ФК ЕДЕН НА ЕДЕН  ФК СПОРТ ЕФЕ  6 : 3 

20.06. 18.00 Природна 1 ФК ОХРИД ТОП ТИМ  ФК АЛБИОН  3 : 3 

20.06. 19.00 Природна 1 ГФК НЕГОТИНО ФК СПОРТ ЕФЕ  4 : 5  

21.06. 09.40 Природна 1 ФК ПОБЕДА ГФК НЕГОТИНО  4 : 1 

21.06. 10.40 Природна 1 ФК СПОРТЕФЕ ФК АЛБИОН  0 : 3 

21.06. 16.00 Природна 1 ФК ОХРИД ТОП ТИМ ФК АЛБИОН  3  : 0  

21.06. 17.00 Природна 1 ФК ЕДЕН НА ЕДЕН ФК ПОБЕДА  0 : 2  

22.06. 09.00 Вештачка 1  ФК СПОРТЕФЕ                     ГФК НЕГОТИНО  5 : 1 

22.06. 09.40 Природна 1  ФК АЛБИОН                         ФК ЕДЕН НА ЕДЕН  1 : 1 (3 : 1 ) 

22.06. 10.40 Природна 1   ФК ОХРИД ТОП ТИМ         ФК ПОБЕДА  0 : 0 (3 : 2)  

 
 
* организаторот го задржува правото да врши измени во распоредот за што екипите ќе бидат навремено 
известени 
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ГЕНЕРАЦИЈА 2007 
 

ГРУПА А ГРУПА Б 

1. ФК АЛБИОН 1. ФК ОХРИД ТОП ТИМ 
2. ФК СПОРТ ЕФЕ 2. ФК КАРЕВ 
3. ФК ПОБЕДА 3. ФК ВЕЛЕШТА 

 

Дата Време Терен  Екипа Екипа Резултат 

19.06. 17.40 Природна 2 ФК ПОБЕДА  ФК СПОРТ ЕФЕ   2 : 2 

19.06. 18.40 Природна 2 ФК ВЕЛЕШТА ФК КАРЕВ  2 : 10 

20.06. 08.00 Природна 2 ФК ВЕЛЕШТА ФК ОХРИД ТОП ТИМ  1 : 4 

20.06. 09.00 Природна 2 ФК ПОБЕДА ФК АЛБИОН  2 : 4 

20.06. 16.15 Природна 2 ФК СПОРТ ЕФЕ ФК АЛБИОН  1 : 1 

20.06. 17.15 Природна 2 ФК КАРЕВ ФК ОХРИД ТОП ТИМ  2 : 4 

21.06. 08.00 Природна 2 ФК СПОРТЕФЕ ФК ВЕЛЕШТА  4 : 0 

21.06. 09.00 Природна 2 ФК КАРЕВ ФК ПОБЕДА  1 : 4 

21.06. 17.40 Природна 2 ФК АЛБИОН  ФК ПОБЕДА  3 : 0 

21.06. 18.40 Природна 2 ФК ОХРИД ТОП ТИМ ФК СПОРТЕФЕ  2 : 4  

22.06. 09.40 Природна 2 ФК ОХРИД ТОП ТИМ         ФК ПОБЕДА  1 : 1 (5 : 6) 

22.06. 10.40 Природна 2 ФК АЛБИОН                         ФК СПОРТЕФЕ  0 : 0 (3 : 2) 

 
* организаторот го задржува правото да врши измени во распоредот за што екипите ќе бидат навремено 
известени 
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ГЕНЕРАЦИЈА 2008 
 

ГРУПА А ГРУПА Б 

1. ФК АЛБИОН 1. ФК СПОРТЕФЕ 
2. ФК ОХРИД ТОП ТИМ 2. ФК ЕДЕН НА ЕДЕН 
3. ФК РАБОТНИЧКИ 3. ФК ЊУ СТАРС 

 

Дата Време Терен  Екипа Екипа Резултат 

19.06. 16.00 Природна 2 ФК СПОРТЕФЕ  ФК ЕДЕН НА ЕДЕН  2 : 0 

19.06. 16.50 Природна 2 ФК ОХРИД ТОП ТИМ ФК АЛБИОН  1 : 1 

20.06. 10.00 Природна 2 ФК СПОРТЕФЕ  ФК ЊУ СТАРС  6 : 1 

20.06. 10.50 Природна 2 ФК ОХРИД ТОП ТИМ  ФК РАБОТНИЧКИ  1 : 1 

20.06. 18.15 Природна 2 ФК АЛБИОН ФК РАБОТНИЧКИ  3 : 0 

20.06. 19.05 Природна 2 ФК ЕДЕН НА ЕДЕН  ФК ЊУ СТАРС  1 : 1 

21.06. 10.00 Природна 2 ФК ОХРИД ТОП ТИМ ФК ЊУ СТАРС  4 : 3 

21.06. 10.50 Природна 2 ФК ЕДЕН НА ЕДЕН ФК РАБОТНИЧКИ  3 : 1 

21.06. 16.00 Природна 2 ФК АЛБИОН ФК ЕДЕН НА ЕДЕН  1 : 2  

21.06. 16.50 Природна 2 ФК СПОРТЕФЕ ФК ОХРИД ТОП ТИМ  8 : 1  

22.06. 08.00 Вештачка 2 ФК РАБОТНИЧКИ                ФК ЊУ СТАРС  1 : 1 

22.06. 08.00 Природна 2 ФК ОХРИД ТОП ТИМ          ФК АЛБИОН  1 : 0  

22.06. 08.50 Природна 2 ФК ЕДЕН НА ЕДЕН               ФК СПОРТЕФЕ  3 : 1 

 
* организаторот го задржува правото да врши измени во распоредот за што екипите ќе бидат навремено 
известени 
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ГЕНЕРАЦИЈА 2010 
 

ГРУПА А ГРУПА Б 

1. ФК БИЏО 1. ФК СПОРТЕФЕ 
2. ФК ЊУ СТАРС 1 2. ФК ОХРИД ТОП ТИМ 1 
3. ФК ОХРИД ТОП ТИМ 2 3. ФК ЊУ СТАРС 2 

 

Дата Време Терен  Екипа Екипа Резултат 

19.06. 18.00  Природна 1 ФК ЊУ СТАРС 1 ФК БИЏО  1 : 5 

19.06. 18.50  Природна 1  ФК ОХРИД ТОП ТИМ 1 ФК ЊУ СТАРС 2  4 : 2 

20.06. 08.00  Природна 1 ФК ЊУ СТАРС 1  ФК ОХРИД ТОП ТИМ 2  8 : 2 

20.06. 08.50  Природна 1 ФК ЊУ СТАРС 2 ФК СПОРТ ЕФЕ  0 : 8 

20.06. 16.15  Природна 1 ФК БИЏО  ФК ОХРИД ТОП ТИМ 2 16 : 0  

20.06. 17.05  Природна 1 ФК ОХРИД ТОП ТИМ 1 ФК СПОРТЕФЕ  2 : 8 

21.06. 08.00  Природна 1 ФК ЊУ СТАРС 1 ФК ЊУ СТАРС 2  1 : 1 

21.06. 08.50  Природна 1 ФК ОХРИД ТОП ТИМ 1 ФК ОХРИД ТОП ТИМ 2  7 : 1 

21.06. 18.00  Природна 1 ФК БИЏО ФК ОХРИД ТОП ТИМ  6 : 0 

21.06. 18.50  Природна 1 ФК СПОРТЕФЕ ФК ЊУ СТАРС  6 : 1 

22.06. 08.00 Природна 1 ФК ОХРИД ТОП ТИМ          ФК ЊУ СТАРС  3 : 1 

22.06. 08.50 Природна 1 ФК БИЏО                               ФК СПОРТЕФЕ  1 : 1 (4 : 3) 

 
* организаторот го задржува правото да врши измени во распоредот за што екипите ќе бидат навремено 
известени 

 


